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Kalu Track GX53 weiRR
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Hohe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Gewicht:
Hersteller:

143491

GX53

Microlynx 230V 9W
nein

1

90 °

350 °

12 cm

15cm

0,285 kg

max. 9 Watt

230 Volt

|

Aluminium

Weiss
Schienenmontage
Kopf (@ /L):10,5/4 cm
0.285 kg

SLV

SLV

Dreh- und schwenkbar Strahler KALU TRACK mit passendem Adapter fur das 1Phasen Hochvolt-Schienen-System. Konzipiert als
Erweiterung der beliebten KALU Serie greift dieser Schienenstrahler die Formgebung der Produktfamilie auf. Durch die Wahl des
GX53 Sockels wird der Betrieb von Energiespar- und LED Leuchtmitteln ermdglicht. Um allen Beleuchtungsanforderungen gerecht
zu werden, sind alternativ Versionen mit G53 Sockel, sowie mit verbauten Philips LED Modulen fiir das 1- und 3-Phasen System

verfluigbar.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Kalu-Track-GX53-weiss.html
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